別記様式(第6条関係)

(注) 備考欄には，主たる支出の内訳を記載する。

令和６年 ４月１８日

笠間市議会議長 様

氏名 村 上 寿 之

令和５年度政務活動費収支報告について

笠間市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき，下記のとおり

政務活動費収支報告書を提出します。

記

令和５年度政務活動費収支報告書

1 収入

政務活動費 金４００，０００円

2 支出 (単位：円)

科 目 金 額 備 考

調査研究費 ６８，０４２ 行政視察研修費（直方市・荒尾市）

研修費 １５，０００ 議員定数研修参加費

広報費 １３２，５７８ 会派議会報告・のぼり旗作成費

広聴費

要請・陳情活動費

会議費

資料作成費 １２，３８０

資料購入費 ５１，７００

人件費

事務所費

合 計 ２７９，７００

3 残額 １２０，３００円